

فراخوان روز جهانی نبرد در حمایت از جنگ خلق در هند

پرولتاریای سراسر کشورها، متحد شوید!

۹ جولای ۲۰۲۲ به جاده ها بریزید: از جنگ خلق هند، حمایت کنید!

ترجمه: کمیته روابط بین المللی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

جهان در آشوب است. در تمامی قاره ها، اربابان جنگ امپریالیستی و تشنه به خون، [هر نوع] ویرانی، ستم و استثمار و هجوم ددمنشانه خود علیه مردم جهان را به راه می اندازند. آثار آشوب، بدبختی و قحطی در همه جا دیده می شود؛ نسل کشی مداوم در یمن، تلاش های مستمر برای محو فلسطین، جنگ ارتجاعی علیه مردم ترکیه، پرو، فیلیپین و سایر کشورها، جنگ اعلام نشده اما در حقیقت ارتجاعی علیه مردم کشورهایمانند برازیل و مکزیک، جنگ هایی که دیوانه وار در نقاط مختلف جهان شعله ور می شوند. [و] این خون آشام ها، امپریالیست ها و یارانشان، در بخش های بیشتری از جهان، چنگال های خود را بر گردن توده ها در کشورهای خود نیز تقویت می نمایند و هم زمان چاقوهای سلاخی خود را تیز می کنند تا روی یکدیگر بچرخند و به زور تصمیم بگیرند که آیا امپریالیست های یانکی در موقعیت رهبری سگ های زنجیری شان باید باشند یا یکی دیگر از سارقان آنها رهبری نماید. اما ظلم و ستم باعث ایجاد مقاومت می شود و مردم به دنبال یافتن راه هایی برای مقابله با آن هستند. مردم قهرمان جهان بارها و بارها با شکست دادن یانکی ها و متحدانشان، در جنگ های طولانی حتی مرگبارترین ماشین جنگی که در تاریخ دیده شده است، به تمام جهانیان نشان داده اند که یک ملت ستم دیده، تا زمانی که در مبارزه مسلحانه پافشاری کند، با تکیه بر نیروی خود، می تواند به پیروزی برسد - حتی اگر رهبری مقاومت ملی را بیرق های ارتجاعی حمل نماید.

با این حال، این پیروزی واقعاً نمی تواند مردم را از یوغ امپریالیزم رهایی بخشد، اما به سرعت آنچه به دست آمده از دست می رود - فقط به این دلیل که رهبری بیرق های ارتجاعی را حمل می کند. این پروسه بارها و بارها اتفاق می افتد، مردم مبارزه می کنند و پیروز می شوند اما توسط رهبران دروغین به آنها خیانت می شود. از این نظر - هجوم امپریالیزم و مبارزه و مقاومت مردم - مسئله ارائه رهبری صحیح که واقعاً در خدمت مردم باشد بسیار حیاتی است و تحت چنین شرایطی است که همه ستم دیدگان و استثمارشدگان باید چشم خود را به هند معطوف بدارند.

جنگ خلق در هند راه اطاعت و پیروی را نشان می دهد

حزب کمونیست هند (مائوئیست) یک ارتش قدرتمند مردمی به نام ارتش آزادیبخش چریکی خلق (PGLA) ساخته است که از منافع کارگران، دهقانان و سایر اقشار مردمی دفاع می کند. اقشار مردمی که در مقابل دولت مرتجع هند که در خدمت منافع سرمایه داران بوروکراتیک، زمین داران و امپریالیزم خارجی قرار دارد، ایستاده اند. ارتش آزادیبخش چریکی خلق (PGLA) توده ها را به مبارزه برمی انگیزد و آنها را سازمان دهی می کند تا با تفنگ در دست بجنگند و دولت ارتجاعی را نابود کنند و کشور جدیدی بسازند که در خدمت مردمان هند و بدون خونخواران باشد. امروز در نقاط مختلف روستاهای جغرافیای وسیع کشور، کمیته های خلقی انقلابی راه اندازی شده است. در این کمیته های خلقی، شعار زمین از آن کشتکار تطبیق می گردد، تمامی قوانین ارتجاعی ملغی گردیده، با ظلم و ستم بر زنان به شدت مبارزه می شود و حاکم توده ها خود توده ها می باشند. جامعه جدیدی در میان جامعه کهن متولد گردیده است. این کمیته های خلقی انقلابی اکنون میلیون ها نفر در آنها زندگی می کنند و با هم در یک سیستم، به پایگاه های حمایت از انقلاب هند تبدیل شده اند. مسیری را تعقیب می کنند که محاصره شهر از طریق دهات است. جنگ خلق با پیچ و خم ها به سوی تسخیر قدرت سیاسی در دومین کشور پرجمعیت جهان به پیش می رود. این مبارزه طاقت فرسا و طولانی که توسط یک حزب کمونیست واقعی رهبری می شود،

چراغ امید و الهامبخشی برای همه کسانی است که می‌خواهند پایان کابوس امپریالیستی را ببینند و برای ساختن جامعه‌ای عاری از ظلم و استثمار تلاش می‌کنند.

مرگ بر جنگی که علیه مردم است !

دولت کهنه هند، به عنوان یک ماشین بوروکراتیک-نظامی در خدمت دشمنان مردم، دست به هر کاری زده تا مبارزه توده‌ها را در خون غرق کند. صرف نظر از اینکه کدام جناح از طبقات حاکم که کرسی‌های حکومتی را در اختیار دارند، هیچ راهی برای آنها، وجود نداشته و نمی‌تواند داشته باشد، جز اینکه عملیات جنگی ضد انقلابی خود را علیه موج پیشاهنگ جنبش مردمی به طور کل و پیشروی جنبش انقلابی را که حزب کمونیست هند (مائوئیست) رهبری میکند، به طور خاص [به راه اندازند].

رژیم بدنام مرتجع و نسل‌کشی به ریاست مودی که جنایات شریبانه اش علیه مسلمانان هندی و زن ستیزی اش در جهان بیداد میکند، و البته که ازین تجارت کثیف نیز عقب نیستند. «عملیات شکار سبز»، «سمادهان» و «پرهار» که نام کمپاین‌های لشکرکشی‌های ارتجاعی‌شان هستند و بر اساس مفهوم امپریالیستی «درگیری با شدت کم» انجام می‌دهند نه تنها شامل اقدامات نظامی (نسل‌کشی و سرکوب صریح)، بلکه شامل اقدامات "اجتماعی" و مولفه‌ها (مانند: «امداد و کمک» توسط مدافعان مسلح نظام کهنه، یعنی استفاده از گرسنگی و بدبختی توده‌ها بعنوان سلاح) و جنگ روانی (گسترش نیرنگ، دروغ و ترس) نیز می‌شود.

رژیم مودی از همه این «تاکتیک‌ها» استفاده می‌کند و در عین حال شوونیستی‌ترین کمونالیزم هندونوای برهمنی را ترویج می‌کند. در تلاش بیمارگونه خود حتی از ارتش و نیروی هوایی هند علیه مردم استفاده می‌نماید. یکی از نمونه‌های اخیر و مودبانه بمباران‌های هوایی گسترده علیه توده‌ها در [منطقه] چائیسگر در 15 اپریل امسال است که در آن بیش از 50 طیاره بدون سرنشین استفاده شد. همه این تهاجمات دشمنان مردم فقط نشان دهنده ناتوانی آنها در برابر جنگ خلق است و قطعاً با حضور روزافزون مبارزان در صفوف انقلابی، محصولی تلخ برای آنها به همراه خواهد داشت.

به پیش در راه شالوده‌گذاری جبهه ضد امپریالیستی!

مبارزات قهرمانانه نیروهای انقلابی به رهبری حزب کمونیست هند (مائوئیست) باید مورد حمایت قرار گیرد و اطلاعات مربوط به جنگ خلق باید به همه نیروهای مترقی و به طور کل افکار جهانی منتشر شود. این وظیفه بخشی از هسته اصلی هر جنبش ضد امپریالیستی است. درفش انقلاب هند باید محکم برافراشته شود و به عنوان فریاد نبرد علیه امپریالیزم و همه متحدینش به اهتزاز درآید. خصلت نسل‌کشی دولت کهنه و رژیمی که در راس آن قرار دارد باید محکوم گردد. با سرکوب و آزار و اذیت جنبش مردمی، اقلیت‌های ملی، «دالیت‌ها» و سایر بخش‌های توده‌های تحت ستم باید با همبستگی عملی به مبارزه روی آورند. باید با سرکوب حقوق اساسی دموکراتیک؛ مانند: آزادی بیان، مخالفت صورت بگیرد. همبستگی با هزاران هزار زندانی سیاسی باید تقویت شده و موارد روشنفکران برجسته مترقی؛ مانند: شاعر "واروارا رائو" و پروفیسور "جی.ان. سایابا"، نباید از کسانی که می‌خواهند مدافع حقوق مردمی باشند، غافل بمانند. انترناسیونالیزم واقعی یعنی حمایت اخلاقی، سیاسی، مادی و عملی از مبارزه انقلابی. هر رویکرد دیگری که تظاهر به استفاده از این مبارزه برای منافع کوچک کند، فقط قاچاق است. به این معنی، به عنوان بخشی از برداشتن گام‌های اولیه در جهت شالوده‌گذاری جبهه ضد امپریالیستی، از همه دوستان انقلاب هند می‌خواهیم که روز جهانی نبرد مشترک را در حمایت از جنگ خلق هند در نهم ماه جولای امسال برگزار کنند. بیایید با اقدامات بلند و قوی به جاده‌ها بریزیم که باعث امید و شادی مردم و ترس و ناامیدی برای مدافعان امپریالیزم شود!

زنده باد جنگ خلق در هند!

مرگ بر امپریالیزم!

پرولتاریا و مردم جهان، متحد شوید!

امضاء کنندگان:

برزیل: جبهه انقلابی دفاع از حقوق خلق

ترکیه: اتحادیه کارگران مهاجر در اروپا (AGEB)

پرو: جنبش خلق پرو

اکوادور: جبهه دفاع از مبارزات خلق

مکزیک: خورشید سرخ - جریان خلق

جرمنی: اتحادیه ضد تهاجم امپریالیستی (هامبورگ) و کمیته‌های سرخ زنان

اتریش: کمیته حمایت از جنگ خلق در هند

اسپانیا: جمعی از انترناسیونالیست‌های پرولتری

فنلاند: اتحادیه ضد امپریالیستی

ناروی: جبهه سرخ

دانمارک: گروه ضد امپریالیستی

فرانسه: کمیته برازیل جدید

شیلی: جبهه انقلابی مردم

کلمبیا: جبهه انقلابی ضد امپریالیستی و مردمان اصیل

ایرلند: اقدام ضد امپریالیستی ایرلند

افغانستان: حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان